

Toruń, 07.12.2024 r.

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na: „**Dostawę wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej nr 12 w Toruniu**” nr sprawy: **99/2024/TCUW**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

1. *Pytanie dotyczące załączników 1a-1o*

Czy Zamawiający zmieni w załącznikach 1a do 1o treść kolumny F -Potwierdzenie spełnienia wymagań zawartych w OPZ (Wpisać: TAK/NIE) ,na np. "Producent (Dostawca)/ Model", co umożliwi weryfikację proponowanych wyrobów ?

Uzasadnienie zapytania.

Jednym z podstawowych obowiązków zamawiającego jest opisanie kryteriów, którymi będzie kierował się przy ocenie ofert. Opis kryteriów oceny ofert, poza zapewnieniem ich związku z przedmiotem zamówienia (art. 241 pzp), musi być precyzyjny, jednoznaczny i nie może pozostawiać zamawiającemu swobody w dokonywaniu oceny ofert i wyboru tej najkorzystniejszej oraz musi umożliwiać weryfikację i porównanie poziomu oferowanych przez wykonawców świadczeń na podstawie informacji zawartych w ofertach (art.240 pzp). Na ten istotny aspekt kształtowania kryteriów oceny ofert uwagę zwróciła KIO:

Wyrok KIO z 7 listopada 2022 r. (KIO 2807/22)

„Zamawiający powinien żądać w ofertach informacji, które byłyby możliwe do weryfikacji i podlegałyby weryfikacji zarówno przez zamawiającego przy ocenie ofert, jak i przez wykonawców uczestniczących w postępowaniu. Zamawiający, opisując kryterium oceny ofert, powinien wskazać rodzaj informacji, jakich oczekuje, aby możliwe było skuteczne zweryfikowanie i porównanie ofert w danym zakresie”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że weryfikacja odbędzie się podczas dostawy i nie wymaga złożenia kart technicznych do oferty.

2. *Pytanie dotyczące stawki VAT*

Zamawiający oczekuje podania wartości netto wyrobu i nie pozostawia możliwości wpisania poprawnej stawki VAT (po przetestowaniu kilku pozycji ze stawką inną niż 23% zauważamy, że formularz błędnie wylicza brutto). W przetargu występują pozycje o innych stawkach niż 23%. Pozostawienie wyliczenia Brutto Zamawiającemu prowadzi do straty finansowej wykonawcy, gdy stawki są inne niż 23%. Wg nas istnieją następujące rozwiązania:

a)dodać kolumnę VAT

b)uaktualnić stawki we wszystkich (ponad 750-ciu) pozycjach

c)zrezygnować z podania wartości netto , pozostawiając do wypełnienia tylko wartość Brutto

Ocena propozycji:

a) w/w prowadzi nieuchronnie do popełnianie błędów przez wykonawców. To z kolei prowadzi do procedury wyjaśnień, pism do wykonawców, potem czas na odpowiedź, czasem dalej protestów. Następuje wydłużenie procedury przetargowej o circa 2 tygodnie.

b) w/w jest czasochłonne. Ponad 750 pozycji do sprawdzenia. Nawet jeśli ograniczyć to do pozycji "wątpliwych" tj. publikacje, logopedia itd.. , to każdą trzeba dokładnie przejrzeć . Jeśli do tego dodać, że

dostawcy rzadko podają wartość stawki VAT, to trzeba dzwonić, docierać do producentów itd. ... A są tu różne kruczki, na przykład jeden z producentów podaje wartość brutto, ale na fakturze znajdują się dwie pozycje: część ze stawką 23%, a część z obniżoną !!! Na oko około 4-5 dni roboty

c) w/w eliminuje wszystkie błędy poprzednich. Zamawiający nie weryfikuje stawki VAT i w ciągu 1 godziny otrzymuje ciągle poprawny formularz ofertowy. Jeśli wykonawca popełni błąd, który wychwyci księgowość, to księgowość zażąda poprawienia faktury z uwzględnieniem poprawnej stawki, ale z zachowaniem deklarowanej wartości Brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Uczestnika postępowania. W związku z ogólnikowym twierdzeniem Uczestnika postępowania i brakiem wskazania przez niego pozycji, które zawierają w jego ocenie błędnie wyliczoną stawkę VAT, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

3. Pytanie dotyczące załączników 1a-1o

Zamawiający udostępnił w załącznikach 1a do 1o opisy oczekiwanych wyrobów, blokując jednocześnie ich edytowalność. Czy Zamawiający odblokuje w Załącznikach kolumny A-E, tak aby wykonawcy mieli możliwość operowania w/w danymi lub udostępni dodatkowo w wersji edytowalnej odpowiednie pliki zawierające treści kolumn A-E np. w Wordzie, czy dodatkowym pliku Excela ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że 05.12.2024 r udostępnił plik z opisem przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej.

4. Pytanie dotyczące terminu składania ofert

Jeśli Zamawiający przychylił się do poprzedniego pytania, to czy przedłuży termin składania ofert o okres od ogłoszenia przetargu tj. 2.12.2024 do wniesienia poprawki, dając równe szanse wszystkim wykonawcom ?

Uzasadnienie:

W postępowaniu „DOSTAWA wyposażenia, pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego do Szkoły Podstawowej nr 12 w Toruniu” Zamawiający oczekuje od wykonawców poprawnej identyfikacji w sumie ponad 750 wyrobów w 15 częściach.

Proces identyfikacji polega na znalezieniu wyrobu odpowiadającego wymaganiom Zamawiającego w dostępnych katalogach kilkuset działających na rynku firm oferujących sprzęt dydaktyczny. W zależności od „jakości” opisu, proces ten trwa od 5 minut do czasem nawet 1-2 godzin. Pod warunkiem, że opis jest edytowalny, dostępny do skopiowania i wrzucenia w wyszukiwarkę internetową. W przeciwnym razie procedura wydłuża się wielokrotnie, ponieważ należy ręcznie przepisać treść opisu.

Biorąc pod uwagę pierwsze podejście i zakładając średnio, że czas wyszukiwania to 8 minut, otrzymujemy $8 \times 750 = 6000$ minut czyli 100 godzin na przygotowanie oferty. Pod warunkiem, że opisy są edytowalne.

Zamawiający ogłosił przetarg 2.12.2024 i zapowiedział termin składania ofert jako 10.12.2024. Tym samym dał wykonawcom czas od 3-9 grudnia czyli 7 dni roboczych. Jest to wykonalne, ale pod warunkiem udostępnienia wartości kolumn A-E w załącznikach 1a-1o.

Reasumując nieudostępnienie „do edycji” w/w treści z kolumn A-E jest uniemożliwieniem przystąpienia różnym wykonawcom do przetargu i stanowi przejaw stosowania praktyk nieuczciwej konkurencji .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert do 12.12.2024 r. do godziny 10.00.

5. Pytanie dotyczące: Część 15 „o”

Ostatnia pozycja ma numer 96, gdy przed ostatnia to 22. Albo błędny wpis, albo brakuje kilkudziesięciu pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w wyniku omyłki ostatnia pozycja ma numer 96. Powinna mieć numer 23.

6. Pytanie dotyczące: Część 13 „m”, Poz. 10 Płytki konstrukcyjna

Płytki o podanych parametrach nie istnieje. Proszę o uaktualnienie opisu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że płytki konstrukcyjna powinna mieć minimalne wymiary 25 cm x 25 cm przy ilości modułów 32x32.

7. Pytanie dotyczące: Część 13 „m”, Poz. 13 Pistolet do kleju na gorąco + klej

Zamawiający podaje nieistotne parametry jak – długość pistoletu, którego żaden producent nie podaje (wystarczy popatrzeć na kształt pistoletów i zastanowić się co to znaczy długość) Prosimy o podanie istotnych parametrów, moc grzałki, bezprzewodowy czy zasilanie sieciowe, temperatura, średnica kleju oraz ilość i długość lasek klejowych, bo z opisu wynika, że wystarczą 2 szt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał parametrów wskazywanych w pytaniu (tj. długości pistoletu). Wskazane w pytaniu parametry nie są istotne dla Zamawiającego.

Zamawiający preferuje pistolet o następujących parametrach:

- Moc znamionowa: 100 [W]
- Kompatybilny z klejem o średnicy: od 10.8 do 11.5 [mm]
- Temperatura elementu grzejnego: 200 [°C]
- Napięcie zasilania: 100 – 240 [V]
- Częstotliwość znamionowa: 50 – 60 [Hz]
- Wydajność: do 20 [g/min]
- Długość kabla zasilającego: 100 [cm]
- Czas nagrzewania: 3-5 [min].

8. Pytanie dotyczące: Część 13 „m”, Poz.12 globus

Proszę o sprecyzowanie jaki: fizyczny czy administracyjny

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla Zamawiającego ww. parametr nie ma znaczenia. Zamawiający dopuszcza zarówno globus fizyczny jak i administracyjny. Zamawiający informuje, że preferuje globus fizyczny.

9. Pytanie dotyczące: Część 13 „m”, Poz. 9 Lupa

Czy Zamawiający dopuści lupę o średnicy 100mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

10. Pytanie dotyczące: Część 2 „b” Poz. 8 "Legenda o Lechu, Czechu i Rusie "

W opisie znajdują się dwie książki "Legenda o Lechu, Czechu i Rusie" oraz "Legenda o Smoku Wawelskim". Czy Zamawiający oczekuje w tej pozycji dwóch książek? W następnej pozycji znajduje się "Legenda o Smoku Wawelskim", więc dostawa dotyczyłaby dwóch takich samych pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nieprawidłowo umieścił w nazwie słowa „Legenda o Smoku Wawelskim”. Zamawiający oczekuje w poz. 8 dostawy jednej książki – „Legendy o Lechu, Czechu i Rusie”.

11. Pytanie dotyczące: Część 5 "e" Poz. 8 MULTI-TALK

Wg naszej wiedzy produkt MULTI-TALK. Zestaw bazowy obrazkowych kart konwersacyjnych jest niedostępny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Według wiedzy Zamawiającego produkt jest dostępny.

12. Pytanie dotyczące: Część 5 "e" Poz. 50 maskotka pluszowa

Wg naszej wiedzy ten model 24/30 jest niedostępny. Występują „zbliżone” podróbki. Prosimy o zmianę maskotki lub modelu (po wcześniejszym sprawdzeniu czy jest dostępny).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że produkt jest dostępny i nie wyraża zgody na zmianę produktu.

13. Pytanie dotyczące: Część 5 "e" Poz. 50 maskotka pluszowa

Wycofuję zapytanie. W Empiku pojawiła się oczekiwana maskotka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że produkt jest dostępny i nie wyraża zgody na zmianę produktu.

14. Pytanie dotyczące: Część 5 "e" Poz. 60 i poz. 61 Literatura angielska

Prosimy o opis, który nie opera się na wymiarach książek i ich oprawy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zmienia opisy powyższych pozycji na:

Pakiet książek w języku angielskim dla dzieci i młodzieży w wieku 8-14 lat. Literatura do czytania, historyjki. 10 tytułów różnych autorów np. Roald Dahl Collecti on lub Charles DickensCollection.

15. Pytanie dotyczące: Część 5 "e" Poz. 64 układanka

Prosimy o opis, który nie opera się na wymiarach i zaokrąglonych rogach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje dostawy zestawu edukacyjny do ćwiczenia słownictwa dotyczącego części ciała. Zadaniem dziecka jest ułożenie poprawnych podpisów do poszczególnych części ciała na planszy. Duża plansza formatu A3 składana na pół - drukowana na grubym i sztywnym papierze.

Podpisy w języku angielskim- wycięte i foliowane.

16. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 4

Czy Zamawiający zaakceptuje elektroskop listkowy aluminiowy o wymiarach obudowy 15x7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

17. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kalkulator o wymiarach 6,1 x 9,8 x 1,2cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

18. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 10

W związku z niedostępnością na rynku polskim zestawu kamertonów o tak wysokich częstotliwościach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaakceptowanie następujących kamertonów, które są dostępne i możliwe do zrealizowania w przedstawionym przez Zamawiającego terminie:

Kamertony służą do wykonywania doświadczeń z akustyki (powstawanie fal głosowych, rezonans tych fal, efekt dudnienia itp.). # częstotliwość: 440 Hz # 2 szt. w zestawie # wym. 20 x 10 x 20 cm # waga: 250 g

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

19. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 14

Czy Zamawiający zaakceptuje ławę optyczną o następujących parametrach?

Ława optyczna, na której osadzone jest 6 przesuwanych uchwytów do elementów optycznych, z możliwością ustawienia ich w dowolnej pozycji na równi i blokady położenia. Na jednym z boków profilu, na całej jego długości, zamontowana jest skala z podziałką w cm.

W jej skład wchodzi następujące elementy:

- ława robocza z podziałką, L- 100 cm - 1 szt.
- lampa optyczna 6V/8W zaopatrzona w soczewkę obustronnie wypukłą O36, $f=50$ – 1 szt.
- soczewka obustronnie wypukła (O40, $f=100\pm 2$ mm)
- soczewka obustronnie wypukła (O30, $f=50\pm 2$ mm)
- soczewka obustronnie wklęsła (O30, $f=-75\pm 4$ mm)
- soczewka płasko-wypukła (O50, $f=300\pm 12$ mm)
- ekran biały – 1 szt.
- ekran szklany matowy – 1 szt.
- przesłona „I” – 1 szt.
- wym. 101 x 5 x 14 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

20. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 15

W związku z niedostępnością na polskim rynku opisanej przez Państwa maszyny elektrostatycznej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaakceptowanie maszyny o poniższych parametrach:

Maszyna elektrostatyczna pozwala na otrzymywanie wysokiego napięcia i ładunków elektrycznych o różnych znakach (gromadzone osobno w wysokonapięciowych kondensatorach, tzw. butelkach lejdejskich). Umożliwia przeprowadzenie następujących doświadczeń z zakresu elektrostatyki: iskra i jej własności, fizjologiczne działanie iskry, ciepłe działanie iskry, jonizacyjne działanie płomienia, rozmieszczanie ładunków na powierzchni przewodnika, linie sił pola elektrycznego, efekty świetlne w ciemności. • wym. platformy 28 x 18 cm • śr. tarczy 23 cm • wys. 34 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

21. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 16

W związku z niedostępnością na polskim rynku opisanego przez Państwa miernika cyfrowe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zaakceptowanie miernika o poniższych parametrach:

Uniwersalny miernik cyfrowy umożliwia pomiar różnych wielkości fizycznych, takich jak: temperatura, częstotliwość, napięcie i natężenie prądu stałego i przemiennego, rezystancja/opór i pojemność elektryczna przedmiotu, przez który płynie prąd.

Parametry pomiaru:

- napięcie prądu stałego (DCV): 200mV/2/20/200/600V ($\pm 0,5\%$)
- napięcie prądu przemiennego (ACV): 20/200/600V ($\pm 1,0\%$)
- natężenie prądu stałego (DCA): 20uA/20/200mA/10A ($\pm 1,8\%$)
- natężenie prądu przemiennego (ACA): 200mA/10A ($\pm 2,0\%$)
- rezystancja/opór elektryczny: 200/2/20/200k/2/20/200M ($\pm 1,0\%$)
- pojemność elektryczna: 2n/20n/200n/2u/20uF ($\pm 4,0\%$)
- częstotliwość: 2k- 200kHz ($\pm 3,0\%$)
- temperatura: -20 do 1000 ($\pm 2,0\%$).

Właściwości miernika:

- wym. 12,4 x 6,9 x 1,9 • wym. wyświetlacza LCD: 4,2 x 1,5 cm • wskaźnik niskiego poziomu baterii • zabezpieczenie przed przeciążeniem • test diody test tranzystorów • test ciągłości • test LOGIC • automatyczne wyłączanie • Zapamiętywanie pomiarów • zasilanie: jedna bateria 9V 6F22.

Zestaw zawiera:

- cyfrowy miernik uniwersalny,
- zestaw przewodów,
- instrukcję obsługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

22. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 17

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie miliamperomierza o następujących parametrach:

Miliamperomierz prądu stałego o dwóch zakresach pomiarowych: 0-50mA DC i 0-500mA DC. • wym. 10 x 13 x 10 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

23. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 28

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie Pojazdu do demonstracji III zasady dynamiki Newtona o następujących parametrach:

Pojazd służy do demonstracji III zasady dynamiki Newton'a - wzajemne oddziaływanie ciał (nazywaną zasadą akcji i reakcji - siły zawsze występują parami jako akcja i reakcja).

Pomoc dydaktyczna w przystępny sposób obrazuje jak pojazd napędzany jest siłą reakcji, która pochodzi od poruszanego powietrzem wiatraczka umieszczonego na pojeździe. Pojazd zasilany 2 bateriami typu AA.

- wym. wózka 14 x 7 x 3 cm
- wym. płytki 12 x 11 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

24. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 34 Taśma miarowa

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie taśmy miarowej o następujących parametrach:

Taśma dwustronna zwijana. Z jednej strony centymetry i milimetry, po drugiej - cale • dł. taśmy 20 m.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

25. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 35

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie wagi elektronicznej o podanych wymiarach:

Wymiary (DxSxW) 14 x 10,5 x 2 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

26. Pytanie dotyczące: Cz. III Poz. 37

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie wahadła Newtona o poniższych parametrach:

Wahadło Newtona wykorzystuje i pokazuje zasadę zachowania energii oraz zasadę zachowania pędu. Urządzenie zbudowane jest z kilku stalowych kulek, które stykają się ze sobą. Wszystkie kulki zawieszone są na nitkach. Kulki są jednakowe – mają taką samą wielkość i masę. Wahadło może wykonywać ruch tylko w jednej płaszczyźnie. Odchylenie i puszczenie jednej kulki, która uderzy w rząd kolejnych, spowoduje reakcję ostatniej kulki. Według zasady zachowania energii i pędu, tyle samo kulek odskoczy, ile zostanie odchylonych. Kulki, które będą pośrodku, nie poruszą się. • wym. 12 x 11 x 15 cm • śr. kulki 2 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

27. Pytanie dotyczące: Cz. X Poz.1

W związku z niedostępnością na polskim rynku opisanego worka bokserkiego, zwracamy się z prośbą o akceptację worka o poniższych parametrach:

Worki bokserkie stworzone specjalnie dla dzieci. Nie przewracają się łatwo, dzięki czemu łatwiej uniknąć urazów. Bardzo dobrze absorbują uderzenia. Wykonane z twardej pianki z podstawą wypełnioną piaskiem. Materiał pokrowca zewnętrznego wykonany jest z poliestru i PVC, który jest łatwy do czyszczenia. Zamek błyskawiczny jest wszyty pod przykryciem.

- wys. 140 cm
- śr. cylindra 35 cm
- śr. podstawy 55 cm
- waga 32,5 kg

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

28. Pytanie dotyczące: Cz. X Poz.2

W związku z brakiem dostępności opisanych poduszek, zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie następujących poduszek:

Poduszki wykonane z trwałej tkaniny PCV, łatwej do utrzymania w czystości, wypełnione gąbką. Przedstawiają wyrazy twarzy do takich uczuć jak: radość, smutek, złość, zaskoczenie, zadowolenie, strach.

- 6 szt. • śr. 30 cm • wys. 8 cm

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

29. Pytanie dotyczące: Cz. XI Poz.1

Czy Zamawiający oczekuje pojedynczych sztuk plasteliny każda o wadze 100g czy też, aby całe opakowanie miało 100g? Prosimy o doprecyzowanie

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że każda z 10 sztuk w opakowaniu ma ważyć 100g tj. 100g x 10 szt.

30. Pytanie dotyczące: Cz. XI Poz.3

Czy Zamawiający akceptuje drewniane patyczki o nast. Parametrach:

Patyczki drewniane do zabaw i prac plastycznych. • 50 szt. • wym. 114 x 10 x 1,8 mm

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na wymiary produktu podane powyżej z zastrzeżeniem braku zgody na wskazaną ilość 50 szt. w opakowaniu. Zamawiający oczekuje minimum 200 sztuk w opakowaniu.

31. *Pytanie dotyczące: Cz. XI Poz.4*

Czy Zamawiający zaakceptuje patyczki krótkie o nast. Parametrach:

Zestaw drewnianych patyczków do wykonywania różnych prac plastycznych. • 250 g • dł. 4 cm

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza produkt o wskazanych powyżej parametrach.

32. *Pytanie dotyczące: Cz. XI Poz.5*

Prosimy o podanie konkretnych ilości talerzyków wymaganych przez Zamawiającego co pozwoli na odpowiednią wycenę tejże pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że zestaw powinien zawierać przynajmniej 20 szt.

W związku z zapisami art. 284 ust. 3 i art. 286 ust 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców z treścią udzielonych odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści SWZ, niniejszym Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób:

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

28. Składanie ofert

- 1) Oferty należy składać do dnia **12.12.2024 roku do godz. 10.00** wyłącznie za pośrednictwem Platformy.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

30. Związanie ofertą

- 1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), **do dnia 10.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy:

31. Otwarcie ofert

- 1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **12.12.2024 r. o godz. 10.30**, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego,



Toruńskie Centrum Usług Wspólnych

87-100 Toruń, Pl. Św. Katarzyny 9, tel. +48 56 611 89 91

e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl

otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.